EDITAL Nº 20/2025, DE 02 DE JUNHO DE 2025 PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UFCA NA MODALIDADE EAD ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

ADITIVO I

O Centro de Educação a Distância – CEAD, da Universidade Federal do Cariri – UFCA,

por meio da Comissão Gestora, torna público o Aditivo I ao edital supracitado,

contendo as alterações a seguir

No item: 3. Do Cronograma

Onde se lê:

Leia-se:

Juazeiro do Norte-Ce, 04 de junho de 2025

Gisele Pereira Gama Garcia – Siape 1259424

Coordenadora do Curso de Especialização em Educação Bilíngue de Surdos na

modalidade a distância

04 de junho a 02 de julho de 2025

		2025-06-04T18:34:31-0300